XXVIIl CONFERENCIA ORGANIZA:
ZONAS FRANCAS

AMERICA T
PUNTA DEL ESTE 2025 UY
DEL 19 AL 21 DE NOVIEMBRE

CAMARA DE ZONAS FRANCAS DEL URUGUAY

AG EN DA 19 DE NOVIEMBRE

8:00 AM

9:00 AM

10:30 AM

11:00 AM

11:30 AM

12:00 PM

13:00 PM

14:30 PM

17:00 PM

19:30 PM

REGISTRO DE PARTICIPANTES

INAUGURACION - APERTURA

INSPIRATIONAL SPEAKER
Impacto de tecnologias en el ecosistema de Zonas Francas

MESA REDONDA
Apropiacion de las Tecnologias Emergentes en las Zonas Francas.

INSPIRATIONAL SPEAKER
Data Management en Ecosistemas de Zonas Francas

ZONAS FRANCAS DEL URUGUAY
100 anos como Politica de Estado

LUNCH DE NETWORKING

WORKSHOPS - BEST PRACTICES

e E commerce Crossborder
e Global Services
e Location Drivers

ASAMBLEA ANUAL AZFA

SUNSET EN WTC FREE ZONE PUNTA DEL ESTE

www.azfapuntadeleste.com


https://azfapuntadeleste.com/

XXVIII CONFERENCIA ORGANIZA:

ZONAS FRANCAS

!\.
PUNTA DEL ESTE 2025 'T‘ UY
DEL 19 AL 21 DE NOVIEMBRE "\'
CAMARA DE ZONAS FRANCAS DEL URUGUAY

AG EN DA 20 DE NOVIEMBRE

8:30 AM APERTURA

MESA REDONDA

9:00 AM . - _ .
Drivers para la captacién de inversiones en Zonas Francas

10:00 AM INSPIRATIONAL SPEAKER
Nuevo orden del Comercio Mundial.

11:00 AM MESA REDONDA
Innovacion en entornos disruptivos

INSPIRATIONAL SPEAKER

12:00

América Latina en la Economia Global
13:00 PM LUNCH DE NETWORKING
14:00 PM ESPACIO AZFA
15:00 PM PQWER SPEAKER |

Abriendo espacio para lo inesperado
18:00 PM BRINDIS CONVENTION CENTER

AG EN DA 21 DE NOVIEMBRE

VISITA A LAS ZONAS FRANCAS DEL URUGUAY

8:30 A 20:00 Encuentro en Convention Center Punta del Este

www.azfapuntadeleste.com


https://azfapuntadeleste.com/

